Projektā plānotās kopējās indikatīvās izmaksas (attiecināmās), t.sk.PVN: 

Projektēšana (2026., 

noslēdzies iepirkums) 

54 268,50 EUR (t.sk. 4658,50 

EUR autoruzraudzība) 

(piecdesmit četri tūkstoši 

divi simti sešdesmit astoņi 

euro, 50 centi) 

Būvdarbi (2027)  675 000 EUR (seši simti septiņdesmit pieci 

tūkstoši euro, 00 centi) 

Būvuzraudzība (2027) 17 000 EUR (septiņpadsmit tūkstoši euro, 

00 centi) 

Izvērtējot projekta “Multimodāla sabiedriskā transporta tīkla attīstība Mārupes novadā, Tīraines 

mobilitātes punkts” īstenošanas pamatojumu un plānotās investīcijas, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 2.

[...]

sagatavojot un iesniedzot pieteikumu projektam “Multimodāla sabiedriskā transporta tīkla attīstība 

Mārupes novadā, Tīraines mobilitātes punkts”. 

2. Noteikt projekta provizorisko īstenošanas laiku no 2026.gada 1.janvāra -2028.gada 30.jūnijam. 

3. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 746 268,50 EUR (septiņi simti četrdesmit seši 

tūkstoši divi simti sešdesmit astoņi euro, 50 centi) apmērā, no tām: 

3.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 634 328,23 EUR (seši simti trīsdesmit četri 

tūkstoši trīs simti divdesmit astoņi euro, 23 centi); 

3.2. Mārupes novada pašvaldības finansējums 111 940,28 EUR (viens simts vienpadsmit tūkstoši 

deviņi simti četrdesmit euro, 28 centi).  

4. Projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā, pašvaldība apņemas segt pamatotas 

sadārdzinājuma izmaksas.  

5. Par atbildīgo projekta pieteikuma sagatavošanā, iesniegšanā, projekta vadīšanā un uzraudzībā noteikt 

Attīstības un plānošanas pārvaldi.

[...]

Projektā plānotās kopējās indikatīvās izmaksas (attiecināmās), t.sk.PVN: 

Projektēšana (2026., 

noslēdzies iepirkums) 

47 130 EUR (t.sk. 3569,50 EUR 

autoruzraudzība) 

(četrdesmit septiņi tūkstoši 

viens simts trīsdesmit euro, 

00 centi) 

Būvdarbi (2027)  380 000 EUR (trīs simti astoņdesmit 

tūkstoši euro, 00 centi) 

Būvuzraudzība (2027) 10 000 EUR (desmit tūkstoši euro, 00 

centi) 

Izvērtējot projekta “Multimodāla sabiedriskā transporta tīkla attīstība Mārupes novadā, Babītes 

mobilitātes punkts” īstenošanas pamatojumu un plānotās investīcijas, pamatojoties uz Pašvaldību likuma

[...]

iesniegumu atlases konkursā, sagatavojot un iesniedzot pieteikumu projektam “Multimodāla 

sabiedriskā transporta tīkla attīstība Mārupes novadā, Babītes mobilitātes punkts”.    

2. Noteikt projekta provizorisko īstenošanas laiku no 2026.gada 1.janvāra līdz 2028.gada 30.jūnijam. 

3. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 437 130 EUR (četri simti trīsdesmit septiņi 

tūkstoši viens simts trīsdesmit euro, 00 centi) apmērā, no tām: 

3.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 371 560,50 EUR (trīs simti septiņdesmit viens 

tūkstotis pieci simti sešdesmit euro, 50 centi); 

3.2. Mārupes novada pašvaldības finansējums 65 569,50 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši pieci simti 

sešdesmit deviņi euro, 50 centi).  

4. Projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā, pašvaldība apņemas segt pamatotas 

sadārdzinājuma izmaksas.  

5. Par atbildīgo projekta pieteikuma sagatavošanā, iesniegšanā, projekta vadīšanā un uzraudzībā noteikt 

Attīstības un plānošanas pārvaldi.